ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 81143 ΕΞ 2024/
10.06.2024 απόφασης του Υπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών «Σύσταση, συγκρό-
τηση και ορισμός μελών Επιτροπής Αξιολόγησης 
υποψηφίων για την πλήρωση εκατόν τριάντα 
πέντε (135) θέσεων ελεγκτών με απόσπαση στη 
Διεύθυνση Ερευνών Οικονομικού Εγκλήματος 
της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολιτικής 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονο-
μικών» (Β’ 3319).

2 Προσωρινή άδεια εγκατάστασης Γραφείου στην 
Ελλάδα της Εταιρείας «MR Marine Group B.V.» με